
                                                                                                                            

                                                                                                                        Biênio 2023/2024 
                                                                                          

 

Rua Vereador Amélio Ribeiro, 860 – CEP 78630-000 – Tel/Fax: (66) 3437-1851 – Campinápolis-MT 

E-mail: camara@campinapolis.mt.leg.br                         Site: www.campinapolis.mt.leg.br 

 
  

Aviso de Publicação  
 

Campinápolis – MT, 24 de setembro de 2025 

 

“O Presidente da Câmara Municipal de Campinápolis em cumprimento ao que dispõe a Constituição 

Federal, Estadual, a Lei Orgânica Municipal e em Especial 14.133/2021” 

 

Torna-se público o Extrato de Contrato nº 011/2025, de 24 de setembro de 2025, que, para fins de 

direito e conhecimento pública, expediu-se o presente Aviso, com Publicação em Mural da Câmara 

Municipal de Campinápolis-MT: 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 011/2025 

 

 

Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS – MT. 

 

Contratada: VIA NET INFORMATICA LTDA  

 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE NOTEBOOK PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS 

 

Dotação: 4.4.90.52.00 

 

Valor de R$ 12.870,00 (Doze mil oitocentos e setenta reais), 

 

Vigência: para sua execução 12 meses. 

 

Responsável: Celiomar Piaba Bento– por parte da CONTRATANTE e Via Net Informática LTDA 

CNPJ: 14.731.248/0001-37 – por parte da CONTRATADA. 

 

 

 

 

 

 

Câmara Municipal de Campinápolis 

Celiomar Piaba Bento - Presidente 

mailto:camara@campinapolis.mt.leg.br
http://www.campinapolis.mt.leg.br/

		2025-09-24T16:29:39-0300
	CELIOMAR PIABA BENTO:59362707187




